



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2013 г.
г. Орёл

№ 193

О внесении изменений в отдельные правовые акты Орловской области

В целях поддержания правовой базы Орловской области в актуальном состоянии Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 4 декабря 2013 года № 410 «О Комиссии по использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности в Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области А. Ю. Бударина.»;

2) в приложении 1:

а) строку:

«Соколов
Вадим Вячеславович

– заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области –
руководитель Аппарата Губернатора
и Правительства Орловской области,
заместитель председателя Комиссии»

заменить строкой:

«Бударин
Александр Юрьевич

– первый заместитель Губернатора
и Председателя Правительства
Орловской области, заместитель
председателя Комиссии»;

б) строку:

«Журавлёв
Сергей Васильевич

- начальник отдела по обеспечению информационной безопасности Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Журавлёв
Сергей Васильевич

- начальник отдела по обеспечению информационной безопасности Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»;

в) строку:

«Захарченко
Леонид Геннадьевич

- заместитель руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Захарченко
Леонид Геннадьевич

- заместитель руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»;

г) строку:

«Калугин
Павел Александрович

- начальник управления региональной политики Департамента внутренней политики Орловской области»

заменить строкой:

«Калугин
Павел Александрович

- начальник управления региональной политики и развития местного самоуправления Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области»;

д) исключить строку:

«Коротеев
Владимир Ильич

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента сельского хозяйства Орловской области»;

е) строку:

«Коськин
Александр Васильевич

- проректор по информатизации и спецпроектам федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Государственный университет – учебно-научно-производственный комплекс» (по согласованию)»

заменить строкой:

«Коськин
Александр Васильевич

- директор департамента информатизации и перспективного развития федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Орловский государственный университет имени И. С. Тургенева» (по согласованию)»;

ж) после строки:

«Майоров
Анатолий Александрович

- начальник Управления труда и занятости Орловской области»

дополнить строками:

«Малыхина
Елена Степановна

- заместитель руководителя Департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области

Митасов
Артем Викторович

- заместитель главы администрации города Орла – начальник финансово-экономического управления (по согласованию)»;

з) строку:

«Мосина
Ольга Олеговна

- заместитель начальника Управления – начальник отдела обеспечения паспортной и регистрационной работы Управления Федеральной миграционной

службы по Орловской области
(по согласованию)»

заменить строкой:

«Мосина
Ольга Олеговна

- заместитель руководителя территориального органа – начальник отдела обеспечения паспортной и регистрационной работы Управления Федеральной миграционной службы по Орловской области (по согласованию)»;

и) исключить строку:

«Ремига
Александр Александрович

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области»;

к) после строки:

«Сёмкин
Александр Николаевич

- заместитель председателя комитета по законодательству, государственному строительству и правопорядку Орловского областного Совета народных депутатов, генеральный директор ЗАО ГК «Навигатор» (по согласованию)»

дополнить строкой:

«Сидыганов
Юрий Николаевич

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента сельского хозяйства Орловской области»;

л) строку:

«Старчак
Светлана Петровна

- начальник управления документационного и технического обеспечения Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Старчак
Светлана Петровна

- начальник управления документационного и технического обеспечения Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»;

м) исключить строку:

«Тарасов
Игорь Валерьевич

- заместитель главы администрации города Орла по имущественной и экономической политике (по согласованию)»;

н) строку:

«Филатов
Сергей Николаевич

- исполняющий обязанности члена Правительства Орловской области – руководитель Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области»

заменить строкой:

«Филатов
Сергей Николаевич

- заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию инвестиционной деятельности – руководитель Департамента экономического развития и инвестиционной деятельности Орловской области»;

о) строку:

«Хомкин
Илья Николаевич

- исполняющий обязанности управляющего Государственным учреждением – Орловским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)»

заменить строкой:

«Хомкин
Илья Николаевич

- заместитель управляющего Орловским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию)»;

п) строку:

«Чижмин
Александр Иванович

- начальник управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Чижмин
Александр Иванович

- заместитель начальника Управления государственной гражданской службы, кадров и противодействия коррупции Орловской области»;

р) строку:

«Юрасов
Валентин Иванович

- руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Шлычков
Александр Александрович

- руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Орловской области (по согласованию)».

2. Внести в приложение к распоряжению Правительства Орловской области от 30 ноября 2012 года № 491-р следующие изменения:

1) строку:

«Соколов
Вадим Вячеславович

- заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области, председатель подкомиссии»

заменить строкой:

«Бударин
Александр Юрьевич

- первый заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области, председатель подкомиссии»;

2) строку:

«Ерохин
Вячеслав Леонидович

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента внутренней политики Орловской области, заместитель председателя подкомиссии»

заменить строкой:

«Ерохин
Вячеслав Леонидович

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента внутренней политики и развития местного самоуправления Орловской области, заместитель председателя подкомиссии»;

3) строку:

«Захарченко
Леонид Геннадьевич

- заместитель руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области, заместитель председателя подкомиссии»

заменить строкой:

«Захарченко
Леонид Геннадьевич

- заместитель руководителя Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, заместитель председателя подкомиссии»;

4) после строки:

«Агибалов
Владимир Викторович

- заместитель руководителя Департамента образования Орловской области»

дополнить строкой:

«Ананьева
Александра Игоревна

- заместитель начальника управления – начальник отдела земельных ресурсов сельскохозяйственного назначения управления земельных и информационных ресурсов Департамента сельского хозяйства Орловской области»;

5) после строки:

«Бывшев
Игорь Владимирович

- начальник отдела информационных технологий администрации города Ливны (по согласованию)»

дополнить строкой:

«Васильев
Алексей Александрович

- начальник управления строительства, транспорта и дорожного хозяйства Департамента строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области»;

6) исключить строку:

«Коротеев
Владимир Ильич

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента сельского хозяйства Орловской области»;

7) строку:

«Мосина
Ольга Олеговна

- заместитель начальника Управления – начальник отдела обеспечения паспортной и регистрационной работы Управления Федеральной миграционной службы по Орловской области (по согласованию)»

заменить строкой:

«Мосина
Ольга Олеговна

- заместитель руководителя территориального органа – начальник отдела обеспечения паспортной и регистрационной работы Управления Федеральной миграционной службы по Орловской области (по согласованию)»;

8) исключить строку:

«Ремига
Александр Александрович

- член Правительства Орловской области – руководитель Департамента

строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области А. Ю. Бударина.

Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Орловской области



А. Ю. Бударин